2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.05.2023        № 576                                                                    г. Камень-на-Оби
О внесении изменений в состав комиссии, утвержденный постановлением Администрации района от 03.12.2018 № 983 «Об учете граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края
В соответствии со статьей 45 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
[bookmark: _Hlk135043246]1. Внести в состав комиссии по вопросам учета граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края (далее – комиссия), утвержденный постановлением Администрации района от 03.12.2018 № 983 «Об учете граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства на территории муниципального образования Каменский район Алтайского края», следующие изменения:
	вывести из состава комиссии Комову Василису Викторовну, Крылову Марину Михайловну;
	ввести в состав комиссии:
 Сакадееву Дарью Андреевну, начальника отдела по земельным правоотношениям комитета Администрации Каменского района Алтайского края по управлению имуществом и земельным правоотношениям, назначив секретарем комисии;
Ковалеву Анну Николаевну, начальника отдела по градостроительству и архитектуре комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;
слова «Демидова Светлана Андреевна» заменить словами «Лапаева Светлана Андреевна».
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Главы района                                                                                         И.В. Панченко